

Micodan Holding A/S

Industrimarken 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 70 40 26

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micodan Holding A/S Industrimarken 4 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 70 40 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torben Rask Lund Michael S. Hansen Morten Jensen
Direktion	Torben Rask Lund
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Aalborg
Dattervirksomheder	Micodan A/S, Støvring Miljø-Art A/S, Støvring Micodan Norge AS, Norge Micodan Ejendomme A/S, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er salg, produktion samt udlejning af containere, komprimatorer og samlastestationer samt salg af komplementære handelsvarer. Koncernen har datterselskaber i Norge og handler med containere i hele skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.833 t.kr. mod 7.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-48.125	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.795.167	7.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.469	162
Øvrige finansielle omkostninger	-111.316	-84
Resultat før skat	6.844.195	7.260
Skat af årets resultat	-10.999	-11
Årets resultat	6.833.196	7.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-694.834	1.120
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	7.000
Overføres til overført resultat	1.028.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-871
Disponeret i alt	6.833.196	7.249

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.379.798	27.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.379.798</u>	<u>27.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.379.798</u>	<u>27.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.332.296	8.757
Udsudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.747.966	2.057
Tilgodehavender i alt	<u>14.080.262</u>	<u>10.816</u>
Likvide beholdninger	<u>41.733</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.121.995</u>	<u>10.818</u>
Aktiver i alt	<u>40.501.793</u>	<u>37.900</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	9.015.750	9.016
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.277	2.225
Overført resultat	14.452.702	13.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	7.000
Egenkapital i alt	<u>31.992.729</u>	<u>32.166</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.329.064	1.703
Anden gæld	7.180.000	4.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.509.064</u>	<u>5.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.509.064</u>	<u>5.734</u>
Passiver i alt	<u>40.501.793</u>	<u>37.900</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2017	29.655.521	29.656
Kostpris 30. september 2018	29.655.521	29.656
Opskrivninger primo 1. oktober 2017	2.225.259	1.105
Omregning til valutakurs ultimo	-6.148	-40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.795.166	7.251
Udbytte	-7.490.000	-6.090
Opskrivninger 30. september 2018	1.524.277	2.226
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2017	-4.800.000	-4.800
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-4.800.000	-4.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	26.379.798	27.082

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Micodan A/S	Støvring	100 %
Miljø-Art A/S	Støvring	100 %
Micodan Norge AS	Norge	100 %
Micodan Ejendomme A/S	Støvring	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbudne selskabers kredit- og garantiforpligtelser, der pr. 30. september 2018 omfatter gæld til pengeinstitutter og afgivne garantier på 200 t.kr., er der stillet pant i aktier i Micodan A/S, nominelt 4.430 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.330 tkr.

Til sikkerhed for Micodan Holding A/S's mellemværende med pengeinstitut er der afgivet udbytte og soliditetserklæring.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de koncernforbundne selskabers kredit- og garantiforpligtelser, der pr. 30. september 2018 i alt 3.901 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
